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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. 
Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täyn-
nä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. 
Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne 
neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Juma-
laa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, 
joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit 
sopivat myös omaan aikaamme.

Psalmi 50:1-23 
Kuuliaisuus on oikea uhri

Mitä on aito ja valheellinen usko? Tiesitkö, että Jumala ikävöi vilpitön-
tä kiitostamme, luottamustamme ja ylistystämme? Onko lähestymi-
semme Jumalaa kohtaan vain ulkonaisien asioiden anomista Jumalal-
ta? Ymmärrämmekö, kuinka pinnallisia ihmisiä saatamme olla Juma-
lamme edessä? - Tämä Psalmi kertoo ihmisistä, jotka eivät kunnioita 
sydämestään Jumalaa. He ovat jumalattomia ja puolisydämisiä pahoi-
ne puheineen ja turmeltuneine elämäntapoineen. Jumala kehottaakin 
uskovia kiitollisuuteen ja aitoon Jumalanpalvelukseen. 

1. Asafin psalmi. Jumala, Herra Jumala, on puhunut ja 
kutsunut koolle koko maanpiirin [*maan], idän ääriltä kau-
kaiseen länteen saakka [*auringon noususta sen laskuun asti]. 2. 
Siionista, täydellisen kauniista, Jumala ilmestyy [*on ilmesty-
nyt] kirkkaudessaan. 3. Meidän Jumalamme tulee, Hän ei 
enää vaikene. Tuhon [*kuluttava] tuli kulkee Hänen edellään, 

PSALMI 50:1-23 1

http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/tekstit.php
http://www.facebook.com/groups/pasinpalstat
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfMCHktvjT7Y33RSN8nmiDxINSa1jf-V1gCXibVUMb4Nor_zg/viewform
mailto:pasinpalstat@gmail.com


[+väkevä] myrsky raivoaa Hänen ympärillään. 4. Hän kutsuu 
todistajikseen taivaan ja maan, Hän vaatii kansansa tilille 
[*käydäkseen oikeutta kansansa kanssa].  

Jumalan vihastuminen kohdistuu Hänen omaa kansaansa kohtaan, 
joka sanoo olevansa Hänen omansa, mutta on vain sitä nimellisesti. 
Jumalan tuomiot alkaa Hänen omasta kansastaan, joka ei voi esit-
tää tietämättömyyttä syntinsä verukkeeksi. 

”Rakkaani, älkää oudoksuko sitä hellettä, jossa olette ja joka on teille koe-
tukseksi, ikäänkuin teille tapahtuisi jotakin outoa, Sillä aika on tuomion al-
kaa Jumalan huoneesta; mutta jos se alkaa ensiksi meistä, niin mikä on nii-
den loppu, jotka eivät ole Jumalan evankeliumille kuuliaiset? Ja ’jos van-
hurskas vaivoin pelastuu, niin mihinkä joutuukaan jumalaton ja syntinen?’" 
1.Piet.4:16-18 

5. "Kootkaa luokseni [*eteeni] kaikki Minun palvelijani [*hurs-
kaani], jotka ovat uhrein [*uhrin kautta] tehneet kanssani lii-
ton." 6. Taivaat julistavat Jumalan vanhurskautta. Hän on 
oikeuden Jumala [*Jumala itse on tuomari]. (sela) 

7. "Kuule, kansani, mitä [*kun] sinulle puhun, kuule, Israel, 
mitä sinulta liitossani vaadin [*Minä todistan sinua vastaan]! Minä 
olen Herra, sinun Jumalasi. 8. En nuhtele sinua uhriesi 
tähden, sillä polttouhrisi ovat aina edessäni. 9. En vaadi 
[*ota] härkää talostasi, en vuohia [*vuohipukkeja] tarhoistasi, 
10. sillä Minun ovat [*Minä tunnen] kaikki metsän eläimet, 
kaikki eläimet tuhansilla vuorilla. 11. Minun ovat kaikki 
vuorten linnut ja laaksojen moninaiset eläimet [*kaikki, mikä 
kedoilla liikkuu, on Minun]. 12. Jos Minun olisi nälkä, en sanoisi 
sitä sinulle, sillä Minun on koko maanpiiri, kaikki mitä on. 
13. Söisinkö härkien lihaa, joisinko vuohien [*vuohipukkien] 
verta? 14. Anna Jumalalle uhriksi kiitos [*Uhraa kiitosta Juma-
lalle], täytä lupauksesi Korkeimmalle. 15. Huuda Minua 
avuksi hädän [*ahdistuksen] päivänä! Minä pelastan [*vapau-
tan] sinut, ja sinä kunnioitat [*olet kunnioittava] Minua." 
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Uhri oli vertauskuva uskosta armolliseen ja anteeksiantavaan Juma-
laan. Israelilaiset olivat kuitenkin unohtaneet uhrien todellisen merki-
tyksen. Myös me voimme langeta samanlaiseen välinpitämättömyy-
teen osallistuessamme Kristuksen ruumiiseen - Hänen seurakuntaan-
sa. Voimme osallistua, tai käydä tilaisuuksissa pelkästään tavan vuok-
si kadottaen sydämemme rakkauden ja kuuliaisuuden Jumalaa ja Hä-
nen Sanaansa kohtaan. Jumala tahtoo tänäänkin oikeudenmukaisuut-
ta, eikä tyhjiä ulkonaisia menoja. 

16. Jumalattomalle Jumala sanoo: "Miten sinä voit kertoa 
käskyistäni, kuinka uskallat puhua Minun liitostani [*Mikä si-
nä olet kertomaan Minun säädöksistäni ja ottamaan liittoni huulillesi?], 17. 
sinä, joka et ota vastaan ojennusta [*Sinähän vihaat nuhtelua] 
vaan heität käskyni [*sanani] selkäsi taakse? [*Tai: ”ja käännät 
selkäsi Minun sanalleni]” 18. Jos näet varkaan, otat hänet ys-
täväksi [*miellyt häneen], pidät yhtä avionrikkojien kanssa 
[*Tai: ”liityt hänen seuraansa”]. 19. Sinä annat suusi puhua pa-
haa, kielesi punoa petosta. 20. Sinä istut ja puhut pahaa 
veljestäsi, panettelet oman äitisi poikaa. 21. Pysyisinkö 
hiljaa, kun sinä teet noin [*Näitä olet tehnyt, ja minä olen ollut vai-
ti]? Sinä luulet [*Luuletko sinä], että Minä olen [*olen ollut] sinun 
kaltaisesi. Mutta Minä panen sinut vastaamaan teoistasi, 
asetan sinut tuomiolle [*Minä nuhtelen sinua ja asetan nämä silmiesi 
eteen].  

Jumalan vaikeneminen ei tarkoita, että Hän hyväksyisi syntimme. 
Hän viivyttää ansaitsemaamme rangaistusta jotta meillä olisi aikaa 
tehdä parannus. 

”Ei Herra viivytä lupauksensa täyttämistä, niinkuin muuta-
mat pitävät sitä viivyttelemisenä, vaan Hän on pitkämielinen 
teitä kohtaan, sillä Hän ei tahdo, että kukaan hukkuu, vaan 
että kaikki tulevat parannukseen.” 2.Piet.3:9 
”Niin totta kuin Minä elän, sanoo Herra, Herra, ei ole Minulle 
mieleen jumalattoman kuolema, vaan se, että jumalaton 
kääntyy tieltänsä ja elää. Kääntykää, kääntykää pois pahoil-
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ta teiltänne; ja minkätähden te kuolisitte, Israelin heimo”! 
Hes.33:11 

22. Ymmärtäkää tämä, te jotka unohdatte Jumalan! Muu-
ten Minä raatelen teidät, eikä pelastajaa ole.  

Tekopyhyys saattaa vaivata monen kristityn elämää. Päällepäin näyt-
tää kunnolliselta hurskaalta kristityltä, mutta sydän saattaa olla pe-
tollinen ja kavala. Saatamme vedota Hänen Sanaansa rukouksissam-
me, mutta unohdammeko kuuliaisuuden? On tekopyhyyttä, jos emme 
elä sanojemme mukaan. Jumala odottaa meiltä aitoutta itseään, mut-
ta myös lähimmäisiämme kohtaan. 

23. Joka uhraa kiitosta, se kunnioittaa Minua. Joka pysyy 
oikealla tiellä [*pitää huolen vaelluksestaan], saa nähdä, kuinka 
Jumala pelastaa [*saa nähdä pelastuksen, jonka Jumala antaa]." 

Voimme ajatella, että olemme vapaita kaikista vaatimuksista mitä 
Raamattuun on kirjoitettu. Voit valita sen tien, mutta parempi olisi ot-
taa vastaan kultaakin arvokkaammat Raamatun ohjeet - ihan itsem-
mekin parhaaksi. Uskovaisina voimme motivoitua elämään oikein ja 
kuuliaisesti Herralle - ajattelemalla evankeliumin arvoa elämässäm-
me. Se, mitä Jeesus teki puolestamme, pitäisi vaikuttaa jotain ääret-
tömän hyvää sydämissämme! 

”Käyttäytykää vain Kristuksen evankeliumin arvon mukaisesti, ...että te py-
sytte samassa hengessä ja yksimielisinä taistelette minun kanssani evanke-
liumin uskon puolesta”  Fil.1:27 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
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Pasin Palstat - tekstit
Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. 
Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja 
kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluk-
sia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa 
tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.
————————————————————————
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsem-
me Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen 
täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja 
pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä 
kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elä-
män leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän 
työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - hei-
dän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin 
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, 
www.pasikallio.com/pasinpalstat/, 
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, 
pasinpalstat@gmail.com
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